
（児童数） 

令 和 ３ 年 ４ 月 16 日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立津田小学校 

校長  大泉  エリ子 

 

学級懇談会における開始時刻の変更について 

 

麗春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は、

本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、過日、４月 21 日（水）、学級懇談会を実施する旨をお伝えしたところですが、 

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点から、校内における「密」を避けるため、

各学年における開始時刻を一部、変更させていただきます。実施間近になってからの変

更になること、また、お子様が複数在籍の保護者におかれましては長時間になってしま

うなど、ご負担をかけてしまうこととなり、大変申し訳ございませんが、ご理解賜りま

すよう、よろしくお願いいたします。 

 また、再度のお知らせとなりますが、保護者の皆様と、まずは「つながる」ことを目

的に、年度当初のご挨拶をさせていただくに留め、感染防止策を徹底し、短時間での開

催といたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症に対して不安のある方は、無理をすることがありま

せんよう、また、体調が優れない方におきましては、出席を見合わせていただきますよ

う、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和３年４月 21 日（水）  

       第１・２学年 14 時 20 分から概ね 20 分程度 ※変更なし 

       第３・５学年 14 時 55 分から概ね 20 分程度 

       第４・６学年 15 時 30 分から概ね 20 分程度 

         

２．場 所  第１学年   体育館  

       その他の学年 各教室 

  

３．その他  

・上履き及び下履き入れ用の袋等をご持参ください。 

・保護者証を着用してください。 

・来校の際は、できるだけ徒歩でお願いします。やむを得ず、自転車で来られた 

場合は、指定された場所にとめてください。 

・自動車でのご来校は、近隣の方々のご迷惑となりますので、ご遠慮ください。 


